\

Câmara 9vtunicipa( de Çuaçuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº. 272/2017

"Nomeia Servidora no Cargo de Chefe de
Gabinete dos Vereadpres - CC1 ".

··'
O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que o Plenário desta Casa de Leis aprovou e ele promulga a seguinte:

RESOLVE

A # \

Artigo. 1º - Nomear a Senhora MONICA SCHNAIDER ARAUJO DE OLIVEIRA, brasileira, viúva ,
portadora da carteira de identidade nº 10.112.1Q6-9, inscrita no CPF-MF sob o nº 030:031.137-04,
para o Cargo Comissionado - CC1 -, Chefe de Gabinete dos Vereadores.

Artigo. 2° - Esta Resolução entra em vigor no dia 01 de junho de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sess~es; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar"

Guaçuí-ES, 18 de maio de 017.

E COUZI ROSA
Presidente da CMG

Impresso em papel reciclado.
Praça João Acacinho, 02, 1q Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540